
1 
 

Pielikums 12.11.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.105 /2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.29 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/27 

„Muzeja pamatekspozīcijas satura interaktīvā paplašināšana un aktualizēšana” 

 

Rīgā, 2014.gada 12.novembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Uz iepirkumu ar identifikācijas nr.LNVM/2014/27 „Muzeja pamatekspozīcijas satura interaktīvā 

paplašināšana un aktualizēšana”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteicies viens pretendents:  SIA 

„REVERIE Trading Group”.  

(2) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 12.1.punktam, secina, ka piedāvājums ir 

atbilstošs Instrukcijā norādītajām noformēšanas prasībām. 

(3) Komisija, vērtējot SIA „REVERIE Trading Group” piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 12.2., 

12.3.punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām secina: 1) pretendents ir iesniedzis pieteikumu par 

dalību iepirkumā, norādot piedāvāto līgumcenu par līguma izpildi EUR 28971.25, bez PVN; 2) 

pretendents normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir reģistrēts Latvijas Republikas komercreģistrā; 3) 

pretendents ir iesniedzis pieredzes apliecinājumu par pēdējo 3 (trīs) gadu laikā realizētajiem projektiem 

un papildus ir iesniedzis vairāk kā 2 (divas) pozitīvas atsauksmes no pakalpojuma saņēmēja par diviem 

dažādiem realizētiem projektiem, kas nav vecākas par 3 (trīs) gadiem; 3) pretendents ir iesniedzis gada 

pārskata kopijas par 2011., 2012., 2013.gadu, apliecinot, ka pretendenta vidējais gada finanšu 

apgrozījums pēdējo 3 (trīs) gadu laikā 10 (desmit) reizes pārsniedz piedāvājuma kopējo cenu. 4) 

Iepirkuma dokumentiem ir pievienots ražotāja izsniegts dokuments un sertificēta inženiera sertifikāts, 

kas apliecina, ka pretendents ir piedāvātās tehnikas ražotāja autorizēts partneris ar pieredzi un tiesībām 

uzstādīt, integrēt, apkalpot (garantijas un pēcgarantijas laiks) noteikto tehniku. Līdz ar minēto, Komisija 

pretendentu atzīst par atbilstošu kvalifikācijas prasībām. 

(4) Saskaņā ar Instrukcijas 12.10.punktu Komisija vērtē pretendenta iesniegto tehnisko piedāvājumu un 

atzīst to par atbilstošu Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(5) Saskaņā ar Instrukcijas 12.11. punktu pretendenta finanšu piedāvājums attiecībā uz tehnikas iegādi ir 

EUR 10458.51 un norādītā summa nepārsniedz Instrukcijas 3.5.1.punktā paredzamo līgumcenu par 

pielikumā nr.2 (Tehniskā specifikācija) norādītās tehnikas iegādi. 

(6) Saskaņā ar Instrukcijas 12.11. punktu pretendenta finanšu piedāvājums par ‘satura un tēmas’ izstrādi ir 

EUR 18512.74 un norādītā summa nepārsniedz Instrukcijas 3.5.2.punktā norādīto paredzamo līgumcenu 

par ‘satura un tēmas’ izstrādi.  

(7) Komisija saskaņā ar Instrukcijas 12.12.punktu vērtē sadaļas ‘Saturs un tēma’ pretendenta piedāvāto 

risinājumu. Vērtējot piedāvātā risinājuma novitāti un atraktivitāti, kā arī radošo pieeju, kas ļauj veidot 

mūsdienīgu izstādi, Komisija piešķir pretendentam 70 punktus. Piedāvātā risinājuma apraksts Tehniskās 

specifikācijas sadaļā „Saturs un tēma” ļauj secināt par radošu un inovatīvu pieeju ar tehniskiem 

līdzekļiem panākt pasūtītāja vajadzībām atbilstošu risinājumu. 

(8) Vērtējot pretendenta spēju ar tehniskiem līdzekļiem veikt digitālo ekspozīciju vizuālo noformējumu 

atbilstoši Izstrādājamajam digitālajam saturam (3.pielikums), komisija vērtē pretendenta iepriekšējo 

pieredzi līdzīgos projektos. Izvērtējot SIA „REVERIE Trading Group” dalību citos līdzīgos projektos, 

iepirkuma komisija secina, ka sabiedrības pieredze ir atbilstoša un pietiekama, lai veiktu muzeja 

vajadzībām nepieciešamo pasūtījumu. Komisija secina, ka pretendents ir veiksmīgi realizējis vairākus 

līdzvērtīgus projektus tieši ekspozīcijas vajadzībām, piemēram „Gobustānas dabas rezervāta 

informācijas centrs Gobustāna, Azerbaidžāna”, „Jaunavas torņa muzeja ekspozīcija Baku, 

Azerbaidžāna”, Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izstāde „Dzintars – Baltijas jūras dārgakmens”. 

Komisija vērtējot šo kritēriju piešķir pretendentam maksimālo punktu skaitu  - 30. 

(9) Kopējais pretendentam piešķirto punktu skaits ir – 100. 

(10) Ievērojot Instrukcijas 12.14.punktu un ievērojot piedāvāto līgumcenu EUR 28 971.25, Komisija secina, 

ka SIA „REVERIE Trading Group” ir piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos vērtēšanas 

kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „REVERIE Trading Group” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 

8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA SIA „REVERIE Trading Group” nav 

reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 



2 
 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu 

Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Muzeja pamatekspozīcijas satura 

interaktīvā paplašināšana un aktualizēšana”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/27, uzvarējušais 

pretendents, ar kuru slēdzams līgums, ir – SIA „REVERIE Trading Group”, reģ.nr.50103302911, 

juridiskā adrese Rencēnu iela 29 - 73, Rīga, LV-1073. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ 

 

/A.Burbicka/ 

 

 

   

 

 

 


